各 位
2009 年 9 月 17 日

SBI 損害保険株式会社

第三者割当による新株式発行について

SBI 損害保険株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：城戸 博雅）は、第三者

割当による新株式発行に関する払込手続を本日完了しましたので、お知らせいたします。

記

１．本件実施の背景
このたびの第三者割当増資は、システム投資資金の調達および財務基盤の強化を目的と

するものであります。

２．増資前および増資後の状況

（百万円未満切捨）
     ［増資前］     ［増資後］
（1）資本金 1,550 百万円 3,050 百万円
（2）資本準備金 1,450 百万円 2,950 百万円
（3）発行済株式数 60,000 株 139,160 株
（4）株主構成
   SBI ホールディングス株式会社

   あいおい損害保険株式会社
   ソフトバンク株式会社

61.6％
33.4％
5.0％

64.4％
33.4％
2.2％

以上

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

    SBI 損害保険株式会社 経営企画部    ℡ 03-6229-0060